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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL LA UNION

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 90,648.95  84,306.005  7,391.01  7,391.01GASTOS CORRIENTES  84,725.88  13,314.08  98,039.96  90,648.95

 79,156.46  73,587.4951  3,966.98  3,966.98GASTOS EN PERSONAL  74,604.33  8,519.11  83,123.44  79,156.46

 59,346.00  55,139.975101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  56,124.00  3,222.00  59,346.00  59,346.00

 59,346.00  55,139.975101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  56,124.00  3,222.00  59,346.00  59,346.00

 7,250.33  7,250.335102  128.67  128.67Remuneraciones Complementarias  7,379.00  0.00  7,379.00  7,250.33

 4,677.00  4,677.005102030  0.00  0.00Decimotercer Sueldo  4,677.00  0.00  4,677.00  4,677.00

 2,573.33  2,573.335102040  128.67  128.67Decimocuarto Sueldo  2,702.00  0.00  2,702.00  2,573.33

 1,040.00  1,040.005105  3,120.00  3,120.00Remuneraciones Temporales  0.00  4,160.00  4,160.00  1,040.00

 1,040.00  1,040.005105040  3,120.00  3,120.00Encargos y Subrogaciones  0.00  4,160.00  4,160.00  1,040.00

 11,520.13  10,157.195106  718.31  718.31Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,101.33  1,137.11  12,238.44  11,520.13

 6,913.80  5,993.575106010  535.51  535.51Aporte Patronal  6,426.20  1,023.11  7,449.31  6,913.80

 4,606.33  4,163.625106020  182.80  182.80Fondo de Reserva  4,675.13  114.00  4,789.13  4,606.33

 1,926.40  1,926.4056  800.04  800.04GASTOS FINANCIEROS  1,926.44  800.00  2,726.44  1,926.40

 1,926.40  1,926.405602  800.04  800.04Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,926.44  800.00  2,726.44  1,926.40

 1,926.40  1,926.405602010  800.04  800.04Sector Público Financiero  1,926.44  800.00  2,726.44  1,926.40

 250.44  250.4457  289.56  289.56OTROS GASTOS CORRIENTES  540.00  0.00  540.00  250.44

 250.44  250.445702  289.56  289.56Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  540.00  0.00  540.00  250.44

 138.01  138.015702010  161.99  161.99Seguros  300.00  0.00  300.00  138.01

 112.43  112.435702030  127.57  127.57Comisiones Bancarias  240.00  0.00  240.00  112.43

 9,315.65  8,541.6758  2,334.43  2,334.43TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,655.11  3,994.97  11,650.08  9,315.65
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 9,315.65  8,541.675801  2,334.43  2,334.43Transferencias Corrientes al Sector Público  7,655.11  3,994.97  11,650.08  9,315.65

 1,259.16  1,259.165801010  834.43  834.43Al Gobierno Central  1,093.59  1,000.00  2,093.59  1,259.16

 0.00  0.005801020  1,500.00  1,500.00A Entidades Descentralizadas y Autónomas  0.00  1,500.00  1,500.00  0.00

 8,056.49  7,282.515801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,561.52  1,494.97  8,056.49  8,056.49

 155,950.96  151,198.857  185,495.12  185,495.12GASTOS DE INVERSION  289,127.47  52,318.61  341,446.08  155,950.96

 22,535.12  20,974.6671  1,072.46  1,072.46GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  11,410.40  12,197.18  23,607.58  22,535.12

 7,200.00  7,115.337101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  7,200.00  0.00  7,200.00  7,200.00

 7,200.00  7,115.337101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  7,200.00  0.00  7,200.00  7,200.00

 986.00  986.007102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  986.00  0.00  986.00  986.00

 600.00  600.007102030  0.00  0.00Décimotercer sueldo  600.00  0.00  600.00  600.00

 386.00  386.007102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  386.00  0.00  386.00  386.00

 12,874.56  11,471.677105  1,003.52  1,003.52Remuneraciones Temporales  1,800.00  12,078.08  13,878.08  12,874.56

 12,874.56  11,471.677105100  1,003.52  1,003.52Servicios Personales por Contrato  1,800.00  12,078.08  13,878.08  12,874.56

 1,474.56  1,401.667106  68.94  68.94Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,424.40  119.10  1,543.50  1,474.56

 874.80  801.907106010  68.70  68.70Aporte Patronal  824.40  119.10  943.50  874.80

 599.76  599.767106020  0.24  0.24Fondo de Reserva  600.00  0.00  600.00  599.76

 97,417.41  96,124.4173  122,382.85  122,382.85BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  207,921.99  11,878.27  219,800.26  97,417.41

 5,627.42  5,627.427301  1,971.09  1,971.09Servicios Básicos  7,598.51  0.00  7,598.51  5,627.42

 3,958.22  3,958.227301040  1,840.29  1,840.29Energía Eléctrica  5,798.51  0.00  5,798.51  3,958.22

 1,669.20  1,669.207301050  130.80  130.80Telecomunicaciones  1,800.00  0.00  1,800.00  1,669.20
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 39,479.96  39,097.157302  4,510.04  4,510.04Servicios Generales  12,450.00  31,540.00  43,990.00  39,479.96

 1,230.00  1,219.007302010  120.00  120.00Transporte de Personal  800.00  550.00  1,350.00  1,230.00

 34,972.56  34,622.837302020  2,427.44  2,427.44Fletes y Maniobras  5,600.00  31,800.00  37,400.00  34,972.56

 2,240.00  2,240.007302040  0.00  0.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  2,500.00 -260.00  2,240.00  2,240.00

 537.60  515.527302050  1,962.40  1,962.40Espectáculos Culturales y Sociales  2,500.00  0.00  2,500.00  537.60

 0.00  0.007302070  0.00  0.00Difusión, Información y Publicidad  250.00 -250.00  0.00  0.00

 499.80  499.807302350  0.20  0.20Servicio de Alimentación  800.00 -300.00  500.00  499.80

 7,988.40  7,588.407304  436.40  436.40Instalación, Mantenimiento y Reparación  4,800.00  3,624.80  8,424.80  7,988.40

 1,993.60  1,993.607304020  6.40  6.40Edificios, Locales y Residencias  2,000.00  0.00  2,000.00  1,993.60

 170.00  170.007304040  430.00  430.00Maquinarias y Equipos  300.00  300.00  600.00  170.00

 5,824.80  5,424.807304050  0.00  0.00Vehículos  2,500.00  3,324.80  5,824.80  5,824.80

 12,208.00  11,792.007305  113.14  113.14Arrendamiento de Bienes  9,700.00  2,621.14  12,321.14  12,208.00

 12,208.00  11,792.007305040  113.14  113.14Maquinarias y Equipos  9,700.00  2,621.14  12,321.14  12,208.00

 5,850.20  5,772.927306  9,258.33  9,258.33Contrataciones de Estudios e Investigaciones  29,450.00 -14,341.47  15,108.53  5,850.20

 0.00  0.007306010  7,720.43  7,720.43Contrataciones de Estudios e Investigaciones  24,800.00 -17,079.57  7,720.43  0.00

 5,850.20  5,772.927306030  1,537.90  1,537.90Servicios de Capacitación  4,650.00  2,738.10  7,388.10  5,850.20

 520.80  520.807307  389.20  389.20Gastos en Informática  650.00  260.00  910.00  520.80

 504.00  504.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  200.00  304.00  504.00  504.00

 16.80  16.807307040  389.20  389.20Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 450.00 -44.00  406.00  16.80

 19,197.63  19,180.727308  97,566.31  97,566.31Bienes de Uso y Consumo de Inversión  110,247.55  6,516.39  116,763.94  19,197.63
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 4,611.07  4,611.077308030  369.56  369.56Combustibles y Lubricantes  4,000.00  980.63  4,980.63  4,611.07

 697.67  680.767308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  200.00  497.67  697.67  697.67

 118.69  118.697308050  49.20  49.20Materiales de Aseo  100.00  67.89  167.89  118.69

 11,355.14  11,355.147308130  700.00  700.00Repuestos y Accesorios  9,500.00  2,555.14  12,055.14  11,355.14

 2,415.06  2,415.067308140  0.00  0.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  0.00  2,415.06  2,415.06  2,415.06

 0.00  0.007308990  96,447.55  96,447.55Otros de Uso y Consumo para Inversión  96,447.55  0.00  96,447.55  0.00

 6,545.00  6,545.007314  0.00  0.00Bienes Muebles no Depreciables  0.00  6,545.00  6,545.00  6,545.00

 6,545.00  6,545.007314040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  6,545.00  6,545.00  6,545.00

 0.00  0.007399  8,138.34  8,138.34Asignaciones a Distribuir  33,025.93 -24,887.59  8,138.34  0.00

 0.00  0.007399010  8,138.34  8,138.34Asignaciones a Distribuir  33,025.93 -24,887.59  8,138.34  0.00

 34,165.44  32,266.7975  61,172.80  61,172.80OBRAS PUBLICAS  68,095.08  27,243.16  95,338.24  34,165.44

 20,602.24  19,756.077501  61,000.00  61,000.00Obras de Infraestructura  63,095.08  18,507.16  81,602.24  20,602.24

 20,602.24  19,756.077501040  0.00  0.00De Urbanización y Embellecimiento  12,000.00  8,602.24  20,602.24  20,602.24

 0.00  0.007501990  61,000.00  61,000.00Otras Obras de Infraestructura  51,095.08  9,904.92  61,000.00  0.00

 13,563.20  12,510.727505  172.80  172.80Mantenimiento y Reparaciones  5,000.00  8,736.00  13,736.00  13,563.20

 13,563.20  12,510.727505990  172.80  172.80Otros Mantenimientos y Reparaciones de Obras  5,000.00  8,736.00  13,736.00  13,563.20

 1,832.99  1,832.9977  867.01  867.01OTROS GASTOS DE INVERSION  1,700.00  1,000.00  2,700.00  1,832.99

 1,832.99  1,832.997702  867.01  867.01Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  1,700.00  1,000.00  2,700.00  1,832.99

 1,832.99  1,832.997702010  867.01  867.01Seguros  1,700.00  1,000.00  2,700.00  1,832.99

 10,256.52  10,256.528  0.00  0.00GASTOS DE CAPITAL  2,800.00  7,456.52  10,256.52  10,256.52
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 10,256.52  10,256.5284  0.00  0.00BIENES DE LARGA DURACION  2,800.00  7,456.52  10,256.52  10,256.52

 10,256.52  10,256.528401  0.00  0.00Bienes Muebles  2,800.00  7,456.52  10,256.52  10,256.52

 795.20  795.208401030  0.00  0.00Mobiliarios  1,300.00 -504.80  795.20  795.20

 8,350.00  8,350.008401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  8,350.00  8,350.00  8,350.00

 1,111.32  1,111.328401070  0.00  0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,500.00 -388.68  1,111.32  1,111.32

 29,646.06  29,646.069  123.77  123.77APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  29,776.35 -6.52  29,769.83  29,646.06

 8,006.01  8,006.0196  0.00  0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  8,006.01  0.00  8,006.01  8,006.01

 8,006.01  8,006.019602  0.00  0.00Amortización Deuda Interna  8,006.01  0.00  8,006.01  8,006.01

 8,006.01  8,006.019602010  0.00  0.00Créditos del Sector Público Financiero  8,006.01  0.00  8,006.01  8,006.01

 21,640.05  21,640.0597  123.77  123.77Pasivo Circulante  21,770.34 -6.52  21,763.82  21,640.05

 21,640.05  21,640.059701  123.77  123.77Deuda Flotante  21,770.34 -6.52  21,763.82  21,640.05

 21,640.05  21,640.059701010  123.77  123.77De Cuentas por Pagar  21,770.34 -6.52  21,763.82  21,640.05

Sr. Jesus Moran Vega Ing. Alejandra Garcia Sornoza
PRESIDENTE  TESORERA

TOTALES:  406,429.70  73,082.69  479,512.39  286,502.49  193,009.90 286,502.49  193,009.90 275,407.43
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